PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 011/2015 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Inajá – PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado final (prova escrita objetiva e prova prática) para o cargo de Motorista, bem como, RETIFICA
o resultado final (prova escrita objetiva e provas de títulos) do cargo de Professor 40H, conforme
ANEXO I, referentes ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 011/2015.

Inajá - PR, 11 de junho de 2015.

ALCIDES ELIAS FERNANDES
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

ANEXO I

MOTORISTA

INSCRIÇÃONOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

139593 CRISTIANO DE MORAIS SERAFIM 17/03/1979 100,0 76,0 88,0 1.
138854 THOMAS NISHIKAWA 10/01/1982 97,0 76,0 86,5 2.

138722
GILBERTO MARCOS LUTER KING
DUTRA

04/02/1971 98,0 64,0 81,0 3.

138848 EDER PEREIRA DA SILVA 23/12/1986 100,0 52,0 76,0 4.
138756 MARCOS ANTONIO VALÉRIO 12/09/1972 100,0 50,0 75,0 5.
138837 LAYANE ARAUJO 03/02/1994 98,0 50,0 74,0 6.
139499 CLAYTON FERRARI 11/10/1989 * 50,0 -0- Desclassificado
139022 JOE LUIZ SILVERIO 20/01/1966 ** 64,0 -0- Desclassificado
139539 MARCIO ZANELLA 29/09/1976 ** 54,0 -0- Desclassificado
139033 WILMAR OLIVEIRA SPECOT 27/11/1963 ** 60,0 -0- Desclassificado

* - Desclassificado por “avançar sobre o meio fio”.
** - Desclassificado por “avançar via preferencial”.

PROFESSOR 40H

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

138839
LORAYNE DE MATTOS GALBIATE
MONTEIRO

24/02/1985 5,0 68,0 73,0 1.

138613 GEISIBEL DE SOUZA FERNANDES 27/09/1990 -o- 70,0 70,0 2.
139566 ALECIO BARBOSA 24/11/1980 -o- 66,0 66,0 3.

138670
LUCAS HENRIQUE BARBOSA
ALVES

16/08/1994 -o- 64,0 64,0 4.

139061
ROSANGELA GERACINA DE
OLIVEIRA

24/11/1972 10,0 52,0 62,0 5.

138901 VERA LUCIA DA ROCHA 05/06/1966 -o- 60,0 60,0 6.

138835
RENATA REGUINI DE PAULA
SERAFIM

26/01/1987 10,0 50,0 60,0 7.

139113
MARIA DE FATIMA FERREIRA
GUIMARÃES

12/10/1965 -o- 58,0 58,0 8.

139518 REGINA MARA DOS SANTOS 01/06/1966 -o- 50,0 50,0 9.
138801 LIGIA MENDES DOS SANTOS 29/01/1983 -o- 44,0 44,0 Não aprovado
138750 ALINE VITOR SALIONE 22/11/1985 -o- 42,0 42,0 Não aprovado

138618
GIANI CRISTINA BORBA
FAUSTINO

30/01/1973 -o- 40,0 40,0 Não aprovado

138900 ROSEMAIRI DOS SANTOS 19/02/1979 -o- 40,0 40,0 Não aprovado
139472 MICHELE LOPES 22/05/1991 -o- 38,0 38,0 Não aprovado
138840 LUCIANA REGIAN DA SILVA 14/10/1978 -o- 38,0 38,0 Não aprovado